Van Marcke Pro Pompen

Explosietekeningen en wisselstukkenlijsten
Vues éclatées et listes des pieces de rechange



Van Marcke Pro OPI SKU 306009
Van Marcke Pro OPI F SKU 306010

Nr SKU Omschrijving Descriptien
1400 306240 Pomp lichaam Corps de pompe
1402 306241 Pomp mantel Manteau de pompe
1420 306242 O ring Joint torique
1550 306243 Filter Filtre
2800 306244 Waaier Roue
2804 306245 Bout waaier Boulon Roue
2808 306246 Vioot Rondelle
3403 306247 Deksel oliekamer Couverture chambre d'huile
3600 306248 Mechanische dichting Joint mécanigue
3654 306249 Dichtingsring Joint torique
4000 306250 Afdichiing as Joint axe
6408 306251 Mantel schacht Manteau axe
6412 306252 O ring mantel schacht Joint manteau axe
7000 306253 Motordeksel pompzijde Couverture moteur cété pompe
7008 306254 O ring bovenzijde blik Joint axe boite haut
7009 306255 O ring onderzijde blik Joint axe boite bas
7010 306256 O ring Joint torique
7011 306257 Rubber afdichtingsring viotter Joint cable
7012 306258 Rubber afdichtingsring kabel Joint cable
7013 306259 Vioot Rondelle
7017 306260 Vioot Rondelle
7300 306261 Lagers pompzijde Roulements cdté pompe
7602 306262 Mantel motor Manteau moteur
7660 306263 Viotterschakelaar Interrupteur a flotteur
7664 306264 Handvat Poignée
7800 306265 As met rotor Axe avec Rotor
8100 306266 Lagers waaierzijde Roulements cdté roue
9400 306267 Condensator Condensateur
9602 306268 Kabel met plug Cable avec fiche




Van Marcke Pro MCP 2 SKU 306000
Van Marcke Pro MCP 3 SKU 306001
Van Marcke Pro MCP 4 SKU 306002

Nr SKU Omschrijving Description
1400 306030 FPomplichaam Corps de pompe
1420 306031 Dichtingsring Joint torique
1600 306032 Zuiglichaam Corps d'aspiration
1614 306033 Afsluiter Obturateur
1615 306034 Veer Ressornt
1616 306035 Dichtingsring Joint torique
2212 306036 Dichtingsring Jointtorique
2216 306037 Dichtingsring Jointtorique
2501 306038 Lichaam eerste trap Corps premier etage
2502 306039 Lichaam trap Corps d'etage
2505 306040 Lichaam laatste trap Corps dernier etage
2800 306041 Waaier Roue
2804 306042 Bout waaier Ecrou de blocage de roue
2808 306043 Wloot Rondelle
3400 306044 Deksel traplichaam Couvercle de corps
3600 306045 Mechanische dichting Garniture mecanique
3651 306046 Stopring tweedelig Bague d'arret, en deux pieces
3652 306047 Schouderring Bague d'appui
4600 306048 Deflectar Deflecteur
7000 306049 Scheidingslichaam pomphuis Lanterne de raccordement
7300 306050 Lagers pompzijde Roulement a billes, cité pompe
TG00 306051 Mantel motor MCP3 Carcasse moteur avec bobinage
TG00 306052 Mantel motor MCP4 Carcasse moteur avec bobinage
7654 306053 Eindstuk sturingskast Plaque a bornes, complete
7800 306054 As met rotor MCP3 Axe avec Rotor
7800 306055 As met rotor MCP4 Axe avec Rotor
28100 306056 Lagers ventilatorzijde Roulement a billes, cdté ventilateur
8200 306057 Motordeksel ventilatorzijde Fond de moteur, cdté ventilateur
2800 306058 Wentilator Ventilateur
a000 3060549 Wentilatordeksel Capot
9200 306060 Schroeven Tirant d'assemblage
9400 306061 Condensator MCP3 Condensateur MCP3
9400 306062 Condensator MCP4 Condensateur MCP4
9300 306063 Deksel sturingskast Couvercle de boite a bornes




Van Marcke Pro MCP 5 SKU 306003

Nr SKU Omschrijving Description
1400 306065 Pomplichaam Corps de pompe
1420 306066 Dichtingsring Jointtorique
1600 306067 Zuiglichaam Corps d'aspiration
1614 306068 Afsluiter Obturateur
1615 306069 Veer Ressort
1616 306070 Dichtingsring Joint torique
2212 306071 Dichtingsring Jointtorique
2216 306072 Dichtingsring Joint torique
2501 306073 Lichaam eerste trap Corps premier etage
2502 306039 Lichaam trap Corps d'etage
2505 306040 Lichaam laatste trap Corps dernier etage
2800 306076 Waaier Roue
2304 306042 Boutwaaier Ecrou de blocage de roue
2808 306043 Vioot Rondelle
3400 306079 Deksel traplichaam Couvercle de corps
3600 306080 Mechanische dichting Garniture mecanique
3651 306046 Stopring tweedelig Bague d'arret, en deux pieces
3652 306047 Schouderring Bague d'appui
4600 306083 Deflector Deflecteur
F000 306084 Scheidingslichaam pomphuis Lanterne de raccordement
7300 306085 Lagers pompzijde Roulement a billes, cité pompe
Ta00 306086 Mantel maotor MCPS Carcasse moteur avec bobinage
TG54 306087 Eindstuk sturingskast Plaque a bornes, complete
7800 308088 As met rotor MCP5 Axe avec Rotor
8100 306089 Lagers ventilatorzijde Roulement a billes, cdté ventilateur
8200 306090 Motordeksel ventilatorzijde Fond de moteur, cdté ventilateur
8800 306091 Ventilator Ventilateur
8000 306092 Ventilatordeksel Capot
9200 306060 Schroeven Tirant d'assemblage
9400 306094 Condensator MCP5 Condensateur MCP5
agoo 306095 Deksel sturingskast Couvercle de boite a bornes
9308 306096 Dichtingsring Joint torique




Van Marcke Pro JP 4 SKU 306004

HNr SKU Omschrijving Description
1400 306097 Pomplichaam Corps de pompe
1420 306098 Dichtingsring Jointtorique
2200 306099 Ejector Ejecteur
2212 306100 Dichtingsring Jointtorique
2216 306101 Dichtingsring Jointtorique
2600 306102 Diffusor Diffuseur
2800 306103 Waaier Roue
2804 306104 Moervoor waaier Ecrou de roue
2812 306105 Borgring Circlips
2820 306106 Sleutel voor waaier Clavette
3400 306107 Deksel voor pomphuis Couvercle de corps
3600 306108 Mechanische dichting Garniture mecanique
3652 306109 Schouderring Bague d'appui
4600 306110 Deflector Deflecteur
F000 306111 Scheidingslichaam pomphuis Lanterne de raccordement
7300 306112 Lagers pompzijde Roulement a billes
TE00 306113 lichaam maotor Carcasse avec bobinage
7654 306114 Eindstuk sturingskast Plague a bornes, complete
7300 306115 Rotoras Arbre-rotor
3100 306116 Lagers ventilatorzijde Roulement a billes
8200 306117 Motordeksel Couvercle de maoteur
2300 306118 Wentilator Yentilateur
000 306119 Ventilattordeksel Capot
9200 306060 Schroeven Tirant d'assemblage
9400 306121 Condensator JP4 Condensateur JP4
9300 306122 Deksel sturingskast Couvercle de boite a bornes




Van Marcke Pro JP 5 SKU 306005

HNr SKU Omschrijving Description
1400 306123 Pomplichaam Corps de pompe
1420 306124 Dichtingsring Jointtorique
2200 306125 Ejector Ejecteur
2212 306126 Dichtingsring zuigzijde Jointtorique
2216 306127 Dichtingsring waaierzijde Jointtorique
2600 306128 Diffusor Diffuseur
2800 3061249 Waaier Roue
2804 306130 Moervoor waaier Ecrou de roue
2820 306131 Sleutel voor waaier Clavette
3400 306132 Deksel voor pomphuis Couvercle de corps
3600 306133 Mechanische dichting Garniture mecanique
4600 306134 Deflector Deflecteur
F000 306135 Scheidingslichaam pomphuis Lanterne de raccordement
7300 306136 Lagers pompzijde Roulement a billes
Ta00 306137 lichaam motor Carcasse avec bobinage
7654 306138 Eindstuk sturingskast Plague a bornes, complete
7300 306139 Rotoras Arbre-rotor
2100 306140 Lagers ventilatorzijde Roulement a billes
8200 306141 Motordeksel Couvercle de moteur
2300 306142 Wentilator Wentilateur
a000 306143 Yentilattordeksel Capot
9200 306060 Schroeven Tirant d'assemblage
9400 306145 Condensatar JP4 Condensateur JP4
9300 306146 Deksel sturingskast Couvercle de boite a bornes
9308 306147 Dichtingsring Jointtorique




Van Marcke Pro Rain DF3 SKU 306028
Van Marcke Pro Rain DF4 SKU 306006

96.00 82.02
70.16 i 14.04
7017 ——__ t 14.06
70.05 = 82.03
70.13 ] 4 ——7812
He=ls N
70.12 il P <— 82.04
82.05 ::: ) 8201
76.01 — : - 81.00
92.00 ——| I;: ——14.02
70.00 l:l 1ot —7s00
LK |
78.12 it E | | —73.00
70.18 !i! o _—7200
70.09 f A4 | —7202
36.00 —_| 2505
3654 —fM A
— N
36.52 — H - 34.03
36.51 — = _—28.00
64.15 — g {2502
64.19 — T il _—25.03
6410 — | & i —25.01
14.20 — 1454
14.28 ! S~ 28.08
1429 | 28.04
14.24 " 16.00
1630 —1 =P 1~ {—61.00
I
: il
I
o e it
Nr SKU Omschrijving Description
1402 306148 Mantel buiten Chemise exterieure
1420 306149 Dichtingsring Jaint tarique
1600 306150 Aanzuiglichaam Corps d'aspiration
1630 306151 Bocht Coude
2501 306152 Lichaam eerste trap Corps premier etage
2802 306153 Lichaam trap Corps d'etage
2505 306154 Lichaam laatste trap Corps dernier etage
2800 306155 Waaier Roue
2804 306042 Bout waaier Ecrou de blocage de roue
2808 306157 Vloot Rondelle
3403 306158 Deksel oliekamer Couvercle chambre d'huile
3600 306159 Mechanische dichting binnen Garniture mecanigue infarieura
3651 306046 Stopring Bague d'arret, en deux pieces
3652 306161 Schouderring Bague d'appui
3654 306162 Spacer Entretoise
G100 306163 Sokkel Socle
6415 306164 Spacer Entretoise
7000 306165 Motordeksel pompzijde Fond de moteur, cité pompe
70049 306166 Dichtingsring Joint torique
7oz 306167 sluitingsring kabel Bague de serrage de cable
7013 306168 Vioot Rondelle
oy 306169 Afsluitring Collier de serrage
7200 306170 Mechanische dichting buiten Garniture mecanique superieure
7202 306171 Borgring Circlips
7300 306172 Lagers pompzijde Roulement a billes, cité pompe
TEO1 306173 Motormantel met winding Chemise moteur avec bobinage
7800 306174 Rotoras Arbre-rotor
ez 306175 Dichtingsring Joint torique
2100 306176 lagers Roulement a billes
2201 306177 Motordeksel bovenzijde Fond de moteur, cité oppose
9200 306178 Montageschroef Tirant d'assemblage
96500 306179 Kabel Cable




Van Marcke Pro APA 8 VV SKU 306011
Van Marcke Pro APA 8 H SKU 306012

Nr SKU Omschrijving Description
1400 306269 FPomphuis Corps de pompe
1420 306270 Qring Jaint
1422 306271 Bevestigingsring Anneau de fixation
2800 306272 Waaier Roue
2804 306273 Waaiermaoer Ecrou de blocage de roue
2808 306274 Onderlegring Rondelle
2820 306275 Spie Clavette de la roue
3403 306276 Deksel oliekamer Couvercle chambre d'huile
3404 306277 Slijtring Bague d'usure
3600 306278 Mechanische dichting Garniture mecanique
7000 306279 Motordeksel pompzijde Fond de maoteur, cdté pompe
7008 306280 2ring Joint tarigue
T0049 3062381 2ring Joint tarique
T010 306232 2ring Joint tarique
T2 306233 Kabeltule-ring Bague du cable
T013 306284 Onderlegring Rondelle
TO7 306285 Sluitring Collier de serrage
7300 306286 Lager pompzijde Roulement a billes, cote pompe
Te02 306287 Motormantel compleet Ensemble carcasse moteur
TEEO 306288 Vlotterschakelaar Interrupteur a flotteur
TEE4 306289 Handvat Poignee
Ta0o0 306290 As met rotor Arbre-rotor
3100 306291 Lager Roulement a billes
9400 306292 Condensator Condensateur
9602 306293 k.abel met plug Cable avecfiche




Van Marcke Pro RWR C3 SKU 306007

W
Nr SKU Omschrijving Description
1 306180 Kabel 10m met Schuko Cable 10m avec Schuko
2 306181 Plug viotter/kabel Fiche Flotteur/cable
28 306182 Ylotterschakelaar Interrupteur a flotteur
3 306183 Schroefinox M4 x 6 Vise Acier Inoxoidable M4 x 6
4 306184 Mantel pomp Manteau pompe
5 306185 Oring Joint tarique
6 306186 Eindstuk boven met uitlaat Couverture de la pompe
7 306187 Oring Joint tarique
2 306188 Schroef M4 x 12 Vise M4 x 12
g9 306189 Kit Stator Kit Stator
10 306190 Elastische ring Bague élastique
11 306191 Lager bovenzijde 6202-22 Roulement a billes 6202-22
12 306192 As met rotor Arbre-rotor
13 306193 Lager onderzijde 6303-27 Roulement a billes 6303-27
14 306194 Flens onderzijde motor Couverture cdté roue
15 306195 Mechanische dichting Garniture mecanique
16 306196 Vloot mechanische dichting Rondelle garniture mécanique
17 306197 Seeger Seeger
18 306198 Hydraulisch steun Support hydrolique
19 306199 Mechanische dichting ST2 Garniture mecanique ST3
a0 306200 Vloot mechanische dichting Rondelle garniture mécanique
N 306201 Zeshoekige as Axe hexagonal
32 306202 Waaier Roue
33 306203 Oring Joint tarique
34 306204 YWloot M8 Rondelle M3
35 306205 Lichaam diffusor Corps diffuseur
a6 306206 Diffusor Diffuseur
a¥ 306207 Omhulsel Diffusaor Couverture diffuseur
a8 306208 Schroef M8 x 18 Inox Vise M8 x 18 Acier Inoxidable
a9 306209 Filter aanzuig Filtre d'aspiration




Van Marcke Pro RWR C4 SKU 306008

\';{'\\\». @/ . “

W, \;}'13? w ‘/ ,5; -
:,/""- . ; ":Zj- X N\
o =
=
HNr SKU Omschrijving Description
1 206180 Kabel 10m met Schuko Cable 10m avec Schuko
2 306181 Plug viotter/kabel Fiche Flotteur/cable
24 306182 Wlotterschakelaar Interrupteur a flotteur
3 306183 Schroefinox M4 x & Vise Acier Inoxoidable M4 x 6
4 306214 Mantel pomp Manteau pompe
5 306185 Oring Joint torique
B 306186 Eindstuk boven met uitlaat Couverture de la pompe
7 306187 ring Joint tarique
2 206188 Schroef M4 x 12 Vise M4 x12
e 306189 Kit Stator Kit Stator
10 306190 Elastische ring Bague élastique
11 306191 Lager bovenzijde 6202-27 Roulement 3 billes 6202-27
12 306192 As met rotor Arbre-rotor
13 306193 Lager onderzijde 6303-27 Roulement & billes 6303-27
14 306194 Flens onderzijde motor Couverture coté roue
15 306195 Mechanische dichting Garniture mecanique
16 306196 Vloot mechanische dichting Rondelle garniture mécanique
17 306187 Seeger Seeger
18 306198 Hydraulisch steun Support hydrolique
19 306199 Mechanische dichting ST3 Garniture mecanique ST3
a0 306200 Vloot mechanische dichting Rondelle garniture mécanique
N 306231 Zeshoekige as Axe hexagonal
32 306202 Waaier Roue
a3 306203 dring Jointtarique
a4 306204 Wloot M2 Rondelle M2
a5 306205 Lichaam diffusor Corps diffuseur
36 306206 Diffusor Diffuseur
ar 306207 Omhulsel Diffusaor Couverture diffuseur
38 306208 Schroef M8 x 18 Inox Vise M8 x 18 Acier Inoxidable
39 306209 Filter aanzuig Filtre d'aspiration




